[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.02.2018 № 153
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2017 – 2020 годы»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных Сил и правоохранительных органов в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 08.12.2016 № 1200 (далее – Программа), следующие изменения:
- в Приложении № 2 к муниципальной программе слова «1. Содержание штатных сотрудников организации» заменить на слова «1. Денежное вознаграждение активных участников общественной организации ветеранов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А.Пысина.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

          Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,фин.упр.,отд.экон.., КРК

	Исп. Л.А. Зубов

	тел. 4-28-87

	19.02.2018 г.

	Разработчик:

	Е.В. Майорова

	тел. 4-28-87

	19.02.2018 г.

	Визы:

	Е.А. Жукова               ______________
	«___»______ 2018 г.

	М.А. Пысин                 ______________
	«___»______ 2018 г.

	О.И. Новикова            ______________
	«___»______ 2018 г.

	А.А. Макаренкова       ______________
	«___»______ 2018 г.

	Т.В. Орещенкова          ______________
	«___»______ 2018 г.

F:\Документы\док_18\00093.doc